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T   Ü   R   M   O   B 
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SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

TÜRKİYE'DE İMAL EDİLEN VETERİNER 
MÜSTAHZARLARIN TERKİPLERİNDE BULUNAN İLAÇ 

HAMMADDELERİ VE YARDIMCI MADDELERİ İLE 
VETERİNER MÜSTAHZARLARIN GÜMRÜK VERGİSİ VE 

İTHALDE ALINAN DİĞER VERGİLER İLE TOPLU KONUT 
FONU'NDAN MUAF OLARAK İTHAL EDİLMESİNE DAİR 

KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILDI 
 

ÖZET : 

Türkiye'de İmal Edilen Veteriner Müstahzarların 

Terkiplerinde Bulunan İlaç Hammaddeleri ve Yardımcı 

Maddeleri ile Veteriner Müstahzarların İthalinde Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın İthalatı Uygun Görmesi 

Yeterli Görülmüş, Tasdikli Kontrol Belgesi ve Proforma 

Faturalara Dayandırılması Zorunluluğu Kaldırılmıştır. 

 

 

22.05.1993 tarih ve 21588 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 93/4416 

sayılı "Türkiye'de İmal Edilen Veteriner Müstahzarların Terkiplerinde 

Bulunan İlaç Hammaddeleri ve Yardımcı Maddeleri ile Veteriner 

Müstahzarların Gümrük Vergisi ve İthalde Alınan Diğer Vergiler ile Toplu 

Konut Fonu'ndan Muaf Olarak İthal Edilmesine Dair Karar"da, 24.01.2013 

tarih ve 28538 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2012/4111 sayılı BKK ile 

değişiklik yapılmıştır. 

 

Yapılan bu değişiklikler, düzenlemenin önceki haliyle  karşılaştırmalı olarak 

aşağıda verilmiştir. 

 

Maddenin İlk Hali Değişiklik Düzenlemesi 
Maddenin Değişiklikten 

Sonraki Hali 

Madde 1 -  Hayvan 

sağlığını korumak 

amacıyla, Tarım ve 

Köyişleri Bakanlığı'nca 

ruhsatnameleri verilmiş 

MADDE 1 –

 22/4/1993 tarihli ve 

93/4416 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile 

yürürlüğe konulan 

Madde 1 – Hayvan 

sağlığını korumak 

amacıyla, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığınca 

ruhsatnameleri verilmiş 
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bulunan veteriner 

mustahzarların 

yapımında kullanılan ve 

aynı Bakanlıkça tasdikli 

kontrol belgesi ve 

proforma faturalara 

istinaden ekli listede isim 

ve gümrük tarife istatistik 

pozisyonları belirtilen ilaç 

hammaddeleri, yardımcı 

maddeleri ile veteriner 

müstahzarlardan yerli 

malı bulunmayan veya 

yerli malı bulunup da 

yurt içi ihtiyacını 

karşılamayan maddelerin 

ithali gümrük vergisi ile 

ithalde alman diğer 

vergiler ve Toplu Konut 

Fonu'ndan muaftır. 

 

"Türkiye'de İmal Edilen 

Veteriner Müstahzarların 

Terkiplerinde Bulunan 

İlaç Hammaddeleri ve 

Yardımcı Maddeleri ile 

Veteriner Müstahzarların 

Gümrük Vergisi ve 

İthalde Alınan Diğer 

Vergiler ile Toplu Konut 

Fonu'ndan Muaf Olarak 

İthal Edilmesine Dair 

Karar"ın 1 inci maddesi 

aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

"Madde 1 – 

Hayvan sağlığını 

korumak amacıyla, Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığınca 

ruhsatnameleri verilmiş 

bulunan veteriner 

müstahzarların 

yapımında kullanılan ve 

aynı Bakanlıkça ithalatı 

uygun görülen, ekli 

listede isim ve gümrük 

tarife istatistik 

pozisyonları belirtilen 

ilaç hammaddeleri, 

yardımcı maddeleri ile 

veteriner 

müstahzarlardan yerli 

imalı bulunmayan veya 

yerli imalı bulunup da 

yurt içi ihtiyacını 

karşılamayan maddelerin 

ithali gümrük vergisi ile 

bulunan veteriner 

müstahzarların yapımında 

kullanılan ve aynı 

Bakanlıkça ithalatı uygun 

görülen, ekli listede isim 

ve gümrük tarife istatistik 

pozisyonları belirtilen ilaç 

hammaddeleri, yardımcı 

maddeleri ile veteriner 

müstahzarlardan yerli 

imalı bulunmayan veya 

yerli imalı bulunup da yurt 

içi ihtiyacını karşılamayan 

maddelerin ithali gümrük 

vergisi ile ithalde alınan 

diğer vergiler ve Toplu 

Konut Fonu'ndan muaftır. 

 



  

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
 Sirküler Rapor               05.02.2013/51-3 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

ithalde alınan diğer 

vergiler ve Toplu Konut 

Fonu'ndan muaftır." 

 

Madde 2 -  Ekli listede yer 

almayıp, ruhsatlı 

veteriner müstahzarların 

yapımında kullanıldığı 

Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığı'nca tasdik 

olunan kontrol belgesi ve 

proforma faturalara 

istinaden tevsik edilen ve 

yerli imali olmayan veya 

yerli imali bulunup da 

yurt içi ihtiyacını 

karşılamayan ilaç 

hammaddeleri, yardımcı 

maddeleri ile veteriner 

mustahzarlar da gümrük 

vergisi ile ithalde alman 

diğer vergiler ve Toplu 

Konut Fonu'ndan muaftır. 

 

MADDE 2 – Aynı 

Kararın 2 nci maddesi 

aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

"Madde 2 – Ekli 

listede yer almayıp, 

ruhsatlı veteriner 

müstahzarların 

yapımında kullanılması 

Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığınca 

uygun görülen ve yerli 

imali olmayan veya yerli 

imalı bulunup da yurt içi 

ihtiyacını karşılamayan 

ilaç hammaddeleri, 

yardımcı maddeleri ile 

veteriner müstahzarlar 

gümrük vergisi ile ithalde 

alınan diğer vergiler ve 

Toplu Konut Fonu'ndan 

muaftır." 

 

Madde 2 – Ekli 

listede yer almayıp, 

ruhsatlı veteriner 

müstahzarların yapımında 

kullanılması Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık 

Bakanlığınca uygun 

görülen ve yerli imali 

olmayan veya yerli imalı 

bulunup da yurt içi 

ihtiyacını karşılamayan 

ilaç hammaddeleri, 

yardımcı maddeleri ile 

veteriner müstahzarlar 

gümrük vergisi ile ithalde 

alınan diğer vergiler ve 

Toplu Konut Fonu'ndan 

muaftır. 

 

 

Söz konusu BKK,  bu  sirkülerimize ek olarak verilmiştir.  

 

Saygılarımızla… 
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24 Ocak 2013, Perşembe         Sayı : 28538 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 

Karar Sayısı : 2012/4111 

 

Ekli "Türkiye'de İmal Edilen Veteriner Müstahzarların Terkiplerinde Bulunan İlaç 

Hammaddeleri ve Yardımcı Maddeleri ile Veteriner Müstahzarların Gümrük Vergisi ve 

İthalde Alınan Diğer Vergiler ile Toplu Konut Fonu'ndan Muaf Olarak İthal Edilmesine 

Dair Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar"ın yürürlüğe konulması; Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığının 19/11/2012 tarihli ve 17171 sayılı yazısı üzerine, 14/5/1964 

tarihli ve 474 sayılı Kanunun 2 nci, 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanunun 2 nci 

maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 30/11/2012 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

 

  

 

TÜRKİYE'DE İMAL EDİLEN VETERİNER MÜSTAHZARLARIN 

TERKİPLERİNDE BULUNAN İLAÇ HAMMADDELERİ VE YARDIMCI 

MADDELERİ İLE VETERİNER MÜSTAHZARLARIN GÜMRÜK 

VERGİSİ VE İTHALDE ALINAN DİĞER VERGİLER İLE 

TOPLU KONUT FONU'NDAN MUAF OLARAK 

İTHAL EDİLMESİNE DAİR KARARDA 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 

HAKKINDA KARAR 

 

MADDE 1 – 22/4/1993 tarihli ve 93/4416 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan "Türkiye'de İmal Edilen Veteriner Müstahzarların Terkiplerinde Bulunan İlaç 

Hammaddeleri ve Yardımcı Maddeleri ile Veteriner Müstahzarların Gümrük Vergisi ve 

İthalde Alınan Diğer Vergiler ile Toplu Konut Fonu'ndan Muaf Olarak İthal Edilmesine 

Dair Karar"ın 1 inci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

"Madde 1 – Hayvan sağlığını korumak amacıyla, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca 

ruhsatnameleri verilmiş bulunan veteriner müstahzarların yapımında kullanılan ve aynı 

Bakanlıkça ithalatı uygun görülen, ekli listede isim ve gümrük tarife istatistik pozisyonları 

belirtilen ilaç hammaddeleri, yardımcı maddeleri ile veteriner müstahzarlardan yerli imalı 

bulunmayan veya yerli imalı bulunup da yurt içi ihtiyacını karşılamayan maddelerin ithali 

gümrük vergisi ile ithalde alınan diğer vergiler ve Toplu Konut Fonu'ndan muaftır." 
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MADDE 2 – Aynı Kararın 2 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

"Madde 2 – Ekli listede yer almayıp, ruhsatlı veteriner müstahzarların yapımında 

kullanılması Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca uygun görülen ve yerli imali 

olmayan veya yerli imalı bulunup da yurt içi ihtiyacını karşılamayan ilaç hammaddeleri, 

yardımcı maddeleri ile veteriner müstahzarlar gümrük vergisi ile ithalde alınan diğer 

vergiler ve Toplu Konut Fonu'ndan muaftır." 

 

MADDE 3 – Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

 

MADDE 4 – Bu Karar hükümlerini Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı yürütür. 

 

 

Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandığı Resmî Gazetenin 

Tarihi Sayısı 

22/5/1993 21588 

 

 


